
1―1

単位：円

担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和3年度第12回入札（2月22日執行）　工事入札明細書

工事名 業者名称 入札結果

芹 澤 建 設 ㈱

道路河川課

第　７４　号

中畑北
中畑南

㈱ 勝 間 田 工 業 55,000,000

57,800,000

㈱ 寿 組 57,900,000

62,330,000

東富士演習場周辺障害防止対策事業 岳 南 建 設 ㈱ 57,600,000

（普）小山川河川改修工事

㈱オサ コー建設 58,000,000

㈱ 林 組 58,500,000

睦 産 業 ㈱ 59,000,000

大 和 建 設 ㈱ 59,000,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 59,900,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 60,050,000

制限付一般競争入札 山 幸 建 設 ㈱ 60,100,000

電子入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 60,800,000

令和4年9月30日 ㈱ フ ジ モ ト 63,550,000

道路河川課

第　７５　号

永塚
保土沢

㈱ カ ツ マ タ 建 設 23,500,000

27,590,000

東富士演習場周辺道路整備事業 山 幸 建 設 ㈱ 24,300,000

市道０２３７号線外２路線道路改良工事 ㈱ フ ァ ー ス ト 25,680,000

㈱ オサ コ ー建設 25,900,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 26,000,000

㈱ 勝 間 田 工 業 26,500,000

㈱ 林 組 26,510,000

芹 澤 建 設 ㈱ 26,600,000

大 和 建 設 ㈱ 27,100,000

睦 産 業 ㈱ 27,500,000

㈱ フ ジ モ ト 28,000,000

制限付一般競争入札 ㈱ 寿 組 28,500,000

電子入札 岳 南 建 設 ㈱ 29,000,000

令和4年8月31日 薮 田 建 設 ㈱ 29,200,000

管理維持課

第　７６　号

中畑南

薮 田 建 設 ㈱ 16,700,000

17,090,000

東富士演習場周辺道路整備事業 岳 南 建 設 ㈱ 16,900,000

市道０２３７号線外２路線舗装補修工事 ㈱ 井 出 組 17,000,000

令和4年7月8日 臼 幸 産 業 ㈱ 17,200,000

小 林 道 路 ㈱ 17,000,000

電子入札 ㈱ 静 秀 工 業 17,150,000


